令和 5年 4月 27日

報道機関各位

一般社団法人郡山市観光協会

会長 菅野 豊

   観光 PR動画「FUKUSHIMA 郡山 KORIYAMA」を 4/28（金）に公開します

 日頃から当協会運営にあたり御理解と御協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

この度、郡山周辺の食や観光スポット、名所などをモデルやアイドルとして活躍する２名が

巡る動画を制作いたしました。YouTubeチャンネル「一般社団法人郡山市観光協会」にてデジタ

ル発信することで、時間や場所を問わず視聴でき、こおりやまの魅力を広くお伝えいたします。

当協会では地域の皆様とともに、観光資源・地場産品の PR等に努め、交流人口の増加や地域

経済のさらなる活性化に寄与して参りますので、一層の御協力と御支援をお願い申し上げます。

記

1 公開日時    令和５年４月２８日（金）午前９時

2 公開場所    YouTube チャンネル「一般社団法人郡山市観光協会」

3 動画タイトル  FUKUSHIMA 郡山 KORIYAMA（全 4シリーズ）

4 動画の特徴   高速パンニングやトランジションなどを活用し、印象的な仕上がりとなっ

た約１分のショート動画

5 出演モデル   新井サブリナ https://excelling.co.jp/talent/sabrina/

          芹澤もあ   https://www.stardust.co.jp/talent/stardustplanet/serizawamoa/

【お問合わせ】

〒963-8003 福島県郡山市燧田 195 JR 郡山駅 2 階（担当：堀部）

TEL 024-954-8922・080-3322-9136 ／ e-mail t-horibe@kanko-koriyama.gr.jp

一般社団法人 郡山市観光協会 Koriyama City Tourist Association

https://www.stardust.co.jp/talent/stardustplanet/serizawamoa/
mailto:t-horibe@kanko-koriyama.gr.jp

■観光 PR動画〔FUKUSHIMA 郡山 KORIYAMA〕

①笹の川酒造・郡山公会堂・中央公民館

【昔から今へ引き継ぐもの】

（01：44）

https://youtu.be/39KzY4Illq8

②安積蒸溜所・ワイナリー・スペースパーク

【郡山の風情を楽しむ】

（01：35）

https://youtu.be/T1lUZ5Z9xGE

③高屋敷稲荷神社・磐梯熱海温泉・猪苗代湖

【ゆったり気ままに chill out】

（02：04）

https://youtu.be/o-Nqyah4aOg

④開成山公園・カルチャーパーク・ハーブ園

【フォトジェニックなこおりやま】

（01：43）

https://youtu.be/wPKEtnHx1MI

※本リリースの取り組みは、持続可能な世界の実現に向けて 2030年までに達成

すべき国際社会共通の目標「SDGs」における２つの目標に貢献します。

https://youtu.be/wPKEtnHx1MI